

# **“Атырау Жарық”**

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

Товарищество с ограниченной  
ответственностью

**«Атырау Жарық»**

**№ 102-ПБ Ұ Й Р Ы Қ**

“ 04 ” 08 2025 жыл  
Атырау қаласы

**П Р И К А З № 102-П**

“ 04 ” 08 2025 года  
г. Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

## **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,  
работ и услуг, затраты на которые учитываются при  
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые  
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

## **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**Директор**

**Губашев М.У.**



Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по ТОО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	8
Ремонт ВГТ						
Ремонт по замене вала механизма управления колонной на элегазовом выключателе ВГТ-УЭТМ-110		услуга	1,00	1 779 000	1 779 000	
				ИТОГО:	1 779 000,00	
Услуга по монтажу и демонтажу АСП						
Услуга по монтажу и демонтажу АСП с проектно-сметной документацией в зданиях		услуга	1,00	4 750 000,00	4 750 000,00	
				ИТОГО:	4 750 000,00	
Пружина, электрод, арматура						
Пружина доводчик для дверей	Электрод китай ф4	шт	5,00	14 687,50	73 437,50	
		кг	10,00	1 035,71	10 357,10	
Эмаль акриловая ТЕРМОСТОЙКАЯ 6/запах, синий 1,9 кг.		шт	26,00	5 535,71	143 928,46	
		шт	26,00	5 535,71	143 928,46	
Эмаль акриловая ТЕРМОСТОЙКАЯ для ради отопления белая 1,9 кг.	Макловица	шт	20,00	937,50	18 750,00	
		кг	8,00	5 178,57	41 428,56	
Краска красная (атмосферостойкая)	Кисть флейцевая стандарт 4	шт	10,00	401,79	4 017,90	
	Перчатки диэлектрические	пар	2,00	8 392,86	16 785,72	
Диск отрезной ф 230мм		шт	5,00	1 017,86	5 089,30	
	Электрод мр3 китай	кг	5,00	1 058,04	5 290,20	
Полшпик (для ротора)		шт	2,00	5 803,57	11 607,14	
	Электроды 3,2 мм, 1422	кг	35,00	1 058,04	37 031,40	
Саморезы по металлу 3,5*50		шт	500,00	12,50	6 250,00	
	Цемент пц-400	шт	20,00	3 080,36	61 607,20	
Ротбонд		шт	40,00	5 446,43	217 857,20	
	Гипс строительный 25 кг	меш	5,00	3 392,86	16 964,30	
Известь гашенный по 4 кг		шт	100,00	1 160,71	116 071,00	
		пач				



Эмаль ПФ-115 Голубая 20,0 кг	шт	1,00	19 196,43	19 196,43
Макловица	шт	20,00	1 160,71	23 214,20
Кисть флейцевая 63 мм	шт	10,00	325,89	3 258,90
Валик мех-250	шт	5,00	1 053,57	5 267,85
Доска обрезной 150*50*6	м3	2,50	162 946,43	407 366,08
Доска обрезная 100*40,25*6 м	м3	1,50	162 946,43	244 419,65
Профлист крашенный коричневый 1200*6000мм	л	30,00	30 000,00	900 000,00
Саморезы кровельный 4,8*35 (шокольно-коричневый)	шт	1 500,00	17,41	26 115,00
Кран шаровый ф 20 (турция)	шт	10,00	1 919,64	19 196,40
Труба ф 20	м	20,00	370,54	7 410,80
Тройник ф20	шт	10,00	107,14	1 071,40
Муфта ф 20	шт	10,00	66,96	669,60
Отвод ф20	шт	10,00	71,43	714,30
Адаптер ППР с нар. рез. серый 20*1/2	шт	10,00	580,36	5 803,60
Смеситель на раковин	шт	5,00	5 982,14	29 910,70
Шланг гибкий 60 см	шт	18,00	982,14	17 678,52
Фум \ газ	шт	5,00	741,07	3 705,35
Емкость пластиковые 500л	шт	1,00	25 446,43	25 446,43
Поплавок для емкости	шт	1,00	4 910,71	4 910,71
Насос электрический марки (2 3-45-550 W)	шт	1,00	37 142,86	37 142,86
Мойка металлическая эмалированная	шт	1,00	19 196,43	19 196,43
Сифон для мойки	шт	1,00	4 017,86	4 017,86
Унитаз-компакт эконом (белый)	шт	1,00	41 205,36	41 205,36
Смеситель на раковин	шт	4,00	5 892,86	23 571,44
Арматура сливного бочка	шт	1,00	3 125,00	3 125,00
Замок межкомнатна (круглый)	шт	2,00	7 410,71	14 821,42
Замок врезной	шт	2,00	10 535,71	21 071,42
Фанера 4мм(1,525*1,525)	шт	2,00	4 062,50	8 125,00
Саморез кровельные 4,8*64	шт	500,00	24,55	12 275,00
Грунтовка 10 л	шт	1,00	4 330,36	4 330,36
Эмаль нитро Престиж ПФ-115 1,7кг	шт	18,00	3 928,57	70 714,26
Растворитель 646, 5 л (4 кг)	шт	1,00	5 223,21	5 223,21
Диск отрезной ф230	шт	20,00	1 026,79	20 535,80
Болт М12*80(гайка, шайба)	комп	120,00	401,79	48 214,80
Диск отрезной по металлу 230мм	шт	10,00	1 026,79	10 267,90
Эмаль ПФ-115 STATUS ШОКОЛАДНАЯ 1.8 кг	шт	11,00	3 392,86	37 321,46
Растворитель 1 л	шт	6,00	1 250,00	7 500,00
Уайт спирт 5л	шт	1,00	4 732,14	4 732,14
Эмаль акриловая ТЕРМОСТОЙКАЯ б/запах, синий 1,9 кг.	шт	24,00	5 714,29	137 142,96
Эмаль акриловая ТЕРМОСТОЙКАЯ для радиотопления белая 1,9 кг.	шт	21,00	5 714,29	120 000,09
Краска водоэмульсионная 25кг	Вед	3,00	16 473,21	49 419,63
Кафель для пола 420*420*8	м2	18,00	6 897,00	124 146,00



[illegible]



Клей кафельный 30кг	шт	10,00	2 946,43	29 464,30
Крестики пластиковые 2.5 мм	пач	2,00	625,00	1 250,00
Мини-валик 100мм	шт	5,00	741,07	3 705,35
Костом одноразовый тайвек	шт	5,00	1 647,32	8 236,60
Респиратор 3-М	шт	10,00	772,32	7 723,20
Светильник расстровый 60*60 наружный	шт	2,00	11 160,71	22 321,42
Кабель ВВГ 3*2,5 мм2	м	20,00	937,50	18 750,00
Розетка 2-я наруж. с/з	шт	1,00	2 142,00	2 142,00
Розетка 2-я внутр. с/з белый	шт	1,00	2 142,86	2 142,86
Розетка внутр. одинарный	шт	1,00	1 696,43	1 696,43
Выключатель нар. одинарный	шт	1,00	1 696,43	1 696,43
Желоб водосточный	м	68,00	6 160,71	418 928,28
Колено для трубы, металл	шт	6,00	1 205,36	7 232,16
Тройник для водосточной трубы	шт	6,00	1 071,43	6 428,58
Водосточная труба, металл	п.м	50,00	2 665,18	133 259,00
Держатель желоба длинный	шт	120,00	1 642,86	197 143,20
Хомуты с саморезом для водосточной трубы	шт	50,00	1 696,43	84 821,50
Заглушка желоба 120*86 правая	шт	1,00	830,36	830,36
Заглушка желоба 120*86 левая	шт	1,00	830,36	830,36
Силикон прозрачный	шт	5,00	2 187,50	10 937,50
Саморез семечка острый	пач	2,00	1 919,64	3 839,28
Пленка для ламинированная	м	10,00	4 553,57	45 535,70
Клей тит	шт	3,00	3 839,29	11 517,87
Замок круглый цвет хром	шт	5,00	7 232,14	36 160,70
Преобразователь ржавчин 1л	шт	3,00	2 142,86	6 428,58
Смывка для краски 0,5 л	шт	10,00	3 196,43	31 964,30
			ИТОГО:	4 594 843,71
Колесо, замок, круг				
Колесо для тележки	шт	3,00	10 044,64	30 133,92
Пленка полиэтиленевая 180 мкр	рул	2,00	24 642,86	49 285,72
Скотч двухсторонний	шт	5,00	1 607,14	8 035,70
Сигнальная лента	шт	10,00	1 473,21	14 732,10
Ножи канцелярские	шт	10,00	1 428,57	14 285,70
Сталь круглая ф16	п.м	6,00	145,54	873,24
Замок висятый	шт	1,00	3 125,00	3 125,00
Диск отрезной ф 230мм	шт	2,00	1 026,79	2 053,58
Электроды 3,2 мм, J422	кг	5,00	1 058,04	5 290,20
Краска Эмаль нитро, черный 1,7 кг	шт	1,00	3 080,36	3 080,36
Кисть флейцевая 63 мм	шт	6,00	325,89	1 955,34
Валик Н 100	шт	1,00	758,93	758,93



Растворитель 1 л	шт	1,00	1 250,00	1 250,00
Профлист крапчатый 1200*6000мм	л	22,00	30 000,00	660 000,00
Шлифовальный диск с липучкой d100 Н-10 мм, красный	шт	5,00	5 803,57	29 017,85
Шлифовальный диск с липучкой d125 Н-10 мм, красный	шт	5,00	5 803,57	29 017,85
Крут лепестковый торцевой шлифовальный, Р-40, 125х22мм	шт	100,00	758,93	75 893,00
Крут абразивный на ворсовой подложке под "липучку", Р 120, 125 мм, 10 шт	шт	5,00	8 571,43	42 857,15
Крут абразивный Р320 125 мм10 шт	шт	5,00	8 571,43	42 857,15
Клей 801	кг	7,00	2 742,35	19 196,45
Шпатлевка по дереву (0,85л)	шт	10,00	3 035,71	30 357,10
Саморез по дереву №10см	шт	100,00	21,88	2 188,00
Саморез по дереву №70	шт	100,00	18,75	1 875,00
Морилка дуб	шт	30,00	2 294,64	68 839,20
Лак яхтный	шт	12,00	5 325,89	63 910,68
Уайт спирит 5л	банка	2,00	5 178,57	10 357,14
Растворитель 10 л Р-646	шт	1,00	9 151,79	9 151,79
Краскораспылитель	шт	1,00	10 267,86	10 267,86
Углошлифовальная машина 125	шт	1,00	63 571,43	63 571,43
Катанка ф 6 мм	м	120,00	312,50	37 500,00
Водоэмульсия 25 кг	шт	4,00	16 517,86	66 071,44
Шпатлевка гипсовая наружная	меш	10,00	4 821,43	48 214,30
Ротбонд	кг	6,00	5 535,71	33 214,26
Эмаль без запаха БЕЛАЯ 1,8кг	шт	4,00	4 732,14	18 928,56
Дверь металлический 800/2000,толщ9см	шт	1,00	132 589,29	132 589,29
Дверь межкомнатных	шт	1,00	56 785,71	56 785,71
Замок круглый межкомнатный с ключом	компл	1,00	7 232,14	7 232,14
Петля (навес) унив. (бабочка)	шт	2,00	3 750,00	7 500,00
Пена трубчатый тит	шт	2,00	3 794,64	7 589,28
Серпянка 90 мм	шт	5,00	941,96	4 709,80
Светильник растровый 60*60 наружный	шт	8,00	10 982,14	87 857,12
Розетка дв внутренняя	шт	4,00	2 098,21	8 392,84
Выключатель одинарный вн	шт	2,00	1 696,43	3 392,86
Валик 240 мм	шт	3,00	1 026,79	3 080,37
Растворитель 646	л	23,00	1 410,71	32 446,33
Уайт спирит 1л	шт	3,00	1 357,14	4 071,42
Топор фибергласовая рукоятка 1000 гр	шт	2,00	4 017,86	8 035,72
Веник	шт	25,00	1 428,57	35 714,25
Молоток слесарный фибергласовый 400 гр	шт	5,00	2 455,36	12 276,80
Мел прессованный (гальк)	пач	1,00	4 464,29	4 464,29
Маркер черный	шт	10,00	214,29	2 142,90
Рулетка 5 м	шт	5,00	2 589,29	12 946,45
Диск отрезной ф125	шт	20,00	459,82	9 196,40
Леска	шт	10,00	446,43	4 464,30



Силикон прозрачный	шт	3,00	1 830,36	5 491,08
Резьба ф 50	шт	40,00	642,86	25 714,40
Замок круглый межкомнатный с ключом	комп	1,00	8 482,14	8 482,14
Конек цв.синий	м	14,00	2 821,43	39 500,02
Беловая цв.синий	л.м	8,00	2 839,29	22 714,32
Эмаль ПФ-115 ЯРКО-ЗЕЛЕНАЯ 20 кг	шт	1,00	20 000,00	20 000,00
Эмаль ПФ-115 ЯРКО-ЗЕЛЕНАЯ 2,6 кг	шт	4,00	3 526,79	14 107,16
Эмаль ПФ-115 светло-голубая 20,0кг	шт	1,00	20 000,00	20 000,00
Эмаль ПФ-115 КРАСНАЯ 20,0кг	шт	1,00	20 000,00	20 000,00
Эмаль ПФ-115 хаки 2,6 кг	шт	5,00	3 526,79	17 633,95
Эмаль ПФ-115 СЕРАЯ 20 кг	шт	2,00	20 000,00	40 000,00
Эмаль ПФ-115 ЖЕЛТАЯ 20,0кг	шт	1,00	20 000,00	20 000,00
Эмаль ПФ-115 БЕЛАЯ 1,8кг	шт	8,00	2 825,89	22 607,12
Эмаль ПФ-115 черная 2,6кг	шт	4,00	3 526,79	14 107,16
Лак БТ-577 5л	шт	20,00	4 553,57	91 071,40
Ацетон 1 л	шт	10,00	1 607,14	16 071,40
Растворитель 10 л Р-646	шт	1,00	14 017,86	14 017,86
Углошлифовальный машина 9-125	шт	1,00	82 410,71	82 410,71
Преобразователь ржавчины 1л	шт	3,00	2 500,00	7 500,00
Смывка для краски 0,5 л	шт	10,00	3 660,71	36 607,10
Болт м12*60(гайка,шайба)	комп	16,00	1 607,14	25 714,24
Ветошь	м	5,00	388,39	1 941,95
Диск отрезной 230	шт	3,00	861,61	2 584,83
Электроды МР-3 д.4,0мм (уп.5 кг)	кг	20,00	1 589,29	31 785,80
Мастика мбр-Х 65(18кг)	шт	1,00	16 607,14	16 607,14
Макловица	шт	2,00	982,14	1 964,28
Кисть 3	шт	3,00	325,89	977,67
Краска эмаль серая	кг	10,00	1 684,82	16 848,20
Грунтовка ГФ-021	кг	10,00	1 696,43	16 964,30
Цемент ш-400	шт	10,00	3 080,36	30 803,60
Ершик	шт	3,00	3 125,00	9 375,00
Мусорный пластмассовый ведро с крышкой 100 л	шт	1,00	10 223,21	10 223,21
Подставка для мыла	шт	3,00	4 017,86	12 053,58
Метла с совком	шт	4,00	4 017,86	16 071,44
Дорожка (ежик)	м	20,00	5 267,86	105 357,20
Урна	шт	4,00	15 892,86	63 571,44
Желоб водосточный	м	30,00	6 160,71	184 821,30
Металлоулав РЗ-Ц-пнг ф25	м	2,00	4 196,43	8 392,86
Втулка вн. диаметр 2см	шт	20,00	2 500,00	50 000,00
			ИТОГО	3 087 128,13



Уголок,люк,насос				
Уголок малярный (по 2м )	шт	20,00	589,29	11 785,80
Люк 450*450	шт	1,00	6 964,29	6 964,29
Серпанка (малярная)	рул	30,00	2 142,86	64 285,80
Силикон белый	шт	3,00	3 102,68	9 308,04
Гипс строительный 25 кг	шт	2,00	3 928,57	7 857,14
Асбокартон 3,0мм	кг	12,00	1 227,68	14 732,16
Розетка дв/вр	шт	6,00	2 142,86	12 857,16
Замок для дверей	шт	3,00	11 205,36	33 616,08
Керамический гранит 40,2x40,2x0,8 светлый	м2	30,13	7 486,61	225 586,53
Смесь сухая цементная клеевая 25 кг	шт	15,00	2 650,00	39 750,00
Люк 450*450	шт	1,00	12 946,43	12 946,43
Лампа 10Вт E14 6500К	шт	40,00	714,29	28 571,60
Лампа 12Вт 6000 К	шт	40,00	700,89	28 035,60
Лампа 13Вт E27	шт	20,00	1 026,79	20 535,80
Насос для отопления ф 32	шт	1,00	29 285,71	29 285,71
Сгон ф32	шт	4,00	544,64	2 178,56
Шаровый кран ф40 латун	шт	2,00	5 044,64	10 089,28
Сгон ф40	шт	6,00	580,36	3 482,16
Фильтр ф32	шт	1,00	5 357,14	5 357,14
Кран сливной ф20	шт	2,00	3 035,71	6 071,42
Муфта ст ф20	шт	2,00	446,43	892,86
Отвод ст. 40x3,0	шт	2,00	651,79	1 303,58
Контр гайка ф40	шт	2,00	526,79	1 053,58
Фум желтый	шт	3,00	785,71	2 357,13
Муфта ЭФ 16 32	шт	2,00	4 910,71	9 821,42
Тэн нагреватель с гайкой 2КВт	шт	1,00	5 446,43	5 446,43
Гипс строительный 25 кг	шт	2,00	4 267,86	8 535,72
Линолеум 3 2,5м	м2	20,25	5 446,43	110 290,21
Профиль ПСО8-1.1800.01л	шт	2,00	5 714,29	11 428,58
Кафель напольная 30*30 см нескользящий	м2	6,00	6 830,36	40 982,16
Клей кафельный	меш	10,00	2 928,57	29 285,70
смеситель для душа	компл	3,00	10 000,00	30 000,00
вентиль 32 бронза	шт	4,00	3 750,00	15 000,00
Муфта ф32	шт	8,00	120,54	964,32
Клипсы ф32	шт	10,00	62,50	625,00
Труба ф32	м	4,00	1 004,46	4 017,84
Труба ф20	м	4,00	379,46	1 517,84
Переход 32*20	шт	4,00	160,71	642,84
Отвод ф20 пл	шт	8,00	62,50	500,00
Вентиль ф20	шт	4,00	1 964,29	7 857,16
Муфта 100 кан	шт	4,00	723,21	2 892,84



Отвод кан 100	шт	2,00	767,86	1 535,72
Тройник ф100*50	шт	1,00	1 026,79	1 026,79
Муфта ф50	шт	4,00	437,50	1 750,00
Отвод ф50	шт	5,00	473,21	2 366,05
Линолеум шир 2м	м2	11,00	5 491,07	60 401,77
Порог 1,8м	шт	2,00	4 910,71	9 821,42
Труба ф 100 по 1 метр	шт	2,00	2 017,86	4 035,72
Труба кан. ПВХ 50-1000	шт	4,00	1 022,32	4 089,28
отводы канализ 50*90	шт	5,00	446,43	2 232,15
Решетка вентиляционная 200*200	шт	4,00	1 071,43	4 285,72
Зонтик ПВХ ф50	шт	1,00	892,86	892,86
Труба 40x20	м	1,00	1 517,86	1 517,86
Смеситель для раковины	шт	12,00	5 892,86	70 714,32
Смеситель настенный	шт	1,00	7 857,14	7 857,14
Шланг для смесителя	пар	12,00	1 696,43	20 357,16
Скотч 3М*2 х сторон	шт	5,00	1 517,86	7 589,30
Сигнальная лента	шт	10,00	2 142,86	21 428,60
Нож канцелярский	шт	10,00	1 250,00	12 500,00
Полиэтиленовая пленка 180мкр	рул	2,00	26 339,29	52 678,58
Колесо для тележки пневматическое	шт	3,00	7 232,14	21 696,42
Керамический гранит 40,2x40,2x0,8светлый	м2	6,16	10 535,71	64 857,83
Труба квадратн 40*40	м	12,00	1 602,68	19 232,16
Профиль труба 60*40 мм	м	36,00	1 629,46	58 660,56
Саморез кровельный 5,5*19	шт	500,00	20,09	10 045,00
Диск для циркулярной пилы d165 мм,вн d2.0 мм	шт	2,00	10 089,29	20 178,58
Кабель ПВС 3*2,5 ГОСТ	м	100,00	876,79	87 679,00
Полиэтиленовая пленка	рул	1,00	26 339,29	26 339,29
Скотч прозрачн большой	шт	2,00	1 294,64	2 589,28
электролы 3,2 мм J422	кг	30,00	1 058,04	31 741,20
монитор 10бар 12	шт	1,00	6 071,43	6 071,43
Сердцевина 80	шт	2,00	3 928,57	7 857,14
Сердцевина 70	шт	3,00	4 017,86	12 053,58
Саморез по дереву 40мм	шт	1 000,00	6,96	6 960,00
Фанера 1,525*1,525*8мм	лист	3,00	6 508,93	19 526,79
Диск лепестковый ф125	шт	25,00	665,18	16 629,50
Скотч лента (маскяровочная белая)бумажный 48ммx40м	шт	20,00	1 401,79	28 035,80
Мини валик малярный 100мм	шт	10,00	625,00	6 250,00
Тоцильный круг (350*127*40 мелкозернистый)	шт	2,00	21 696,43	43 392,86
Редуктор пропановый	шт	2,00	4 196,43	8 392,86
Горелка пропан	шт	2,00	7 678,57	15 357,14
Солидол	кг	47,50	3 148,50	149 553,75
Алмазный диск 230-22.23.10 шт в уп	шт	3,00	7 098,21	21 294,63



Диск алмазный ф125*22,2 мм сухая резка	шт	3,00	3 571,43	10 714,29
Бур 5*160 мм	шт	2,00	915,18	1 830,36
Бур по бетону d6-160	шт	5,00	790,18	3 950,90
Бур по бетону 8x160	шт	5,00	866,07	4 330,35
Бур по бетону -10-210	шт	5,00	1 026,79	5 133,95
ролик для плиткореза	шт	5,00	3 125,00	15 625,00
Счетчик универсальный 1/2	шт	2,00	9 687,50	19 375,00
Шуруп кровельный 4.8x50	шт	300,00	12,95	3 885,00
Фильтр очистки воды	шт	3,00	6 160,71	18 482,13
Светильник стеновой	шт	2,00	6 428,57	12 857,14
Порог 1,8м	шт	2,00	4 017,86	8 035,72
			ИТОГО:	1 934 406,99

Перечень ТОО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

/ Начальник ОМТС

Орнбаев П.К.